
                               

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PROAD - PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 45, DE 13 DE SETEMBRO DE 2018.

O Pró-Reitor de Orçamento e Administração do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência

que  lhe  foi  delegada  pela  resolução CONSUP  nº  12/2016,  publicado  no  D.O.U.  de

19/07/2016, considerando a Portaria nº 309, de 04/05/2016/Reitoria, resolve:

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, na condição de membros, que seguirão

com suas respectivas funções, para integrar a Equipe de Planejamento  da Contratação  de

Manutenção,  Recarga e Aquisição de Extintores  para os  Campi e  a Reitoria  do IF

Sertão-PE, de acordo com os preceitos da instrução Normativa nº 05, da SEGES/MP, de 26

de maio de 2017.  

MEMBROS DA EQUIPE

Matrícula
SIAPE Servidor Cargo Função

1665492 Alírio Sávio Soares da Silva
AUXILIAR EM

ADMINISTRAÇÃO
Membro

1956528 Alison Araújo Lima ADMINISTRADOR Membro

1811821 Antonio Carlos Ferreira
ASSISTENTE EM

ADMINISTRAÇÃO
Membro

1811676 Edson Luis dos Santos Barbosa
ASSISTENTE EM

ADMINISTRAÇÃO
Membro

2306315 Eduardo Dantas da Silva Junior
TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA
Membro

1106235 Eduardo Domingos de Lima TECNÓLOGO - FORMAÇÃO Membro
2246297 Erivelto Almeida de Oliveira MECÂNICO Membro

 2157897 Fabrícia Nadja de Oliveira Freire
ASSISTENTE EM

ADMINISTRAÇÃO
Membro

1105715 Fredson Barbosa de Assis AUXILIAR DE MECANICA Membro
1106791 Geneildo Pereira da Silva PINTOR-AREA Membro



                               

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PROAD - PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

 2312036 Lúcio Cassio de Lima Carvalho CONTADOR Membro
2061845 Luis Carlos de Oliveira Nunes ADMINISTRADOR Membro

1545085
Luis Fernando de Souza Magno

Campeche
PROFESSOR ENS BASICO

TECN TECNOLOGICO 
Membro

1956974 Paulo Henrique Medeiros de Sousa ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO 

Membro

1081086 Rafael Nery Amorim ADMINISTRADOR Membro
 1811888 Ramário de Carvalho Almeida ASSISTENTE DE ALUNO Membro

1303319 Valter de Araújo Lima
ENGENHEIRO DE SEG DO

TRABALHO 
Membro

1105730
Washington Luis Silva do

Nascimento
AUXILIAR DE MECANICA 

Membro

1676979 Wilma Natividade de Sá
ASSISTENTE EM

ADMINISTRACAO 
Membro

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Pró-Reitor de Orçamento e Administração

Portaria nº 309, de 03/05/2016
Reitoria – IF Sertão-PE

Assinado digitalmente por JEAN
CARLOS COELHO DE ALENCAR:
84413522400
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria 
da Receita Federal do Brasil - RFB, 
OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO), 
OU=Autenticado por AR Arruda, 
CN=JEAN CARLOS COELHO
DE ALENCAR: 84413522400
Razão: Eu aprovo este documento
Localização: Petrolina/PE
Data: 2018-09-13 11:28:24

JEAN CARLOS
COELHO 

ALENCAR: 
84413522400:


		2018-09-13T11:34:45-0300
	Jean Lucio




